高  第 １ ３ ４ ３ 号

平成３０年１１月６日

 各特別養護老人ホーム施設長  様

千葉県健康福祉部長

（公印省略）

平成３０年度千葉県高齢者権利擁護・身体拘束廃止指導者養成研修の

受講者募集について

 日頃、本県の高齢者福祉施策の推進につきましては、御理解・御協力をいただき

ありがとうございます。

このことについて、「千葉県高齢者権利擁護・身体拘束廃止研修」専門課程修了者

又は前記の者と同等と認められる者を対象に、別添「実施要領」のとおり実施します

ので通知いたします。

つきましては、受講を希望する場合は、別紙による推薦書を平成３０年１２月１４日

（金）までに高齢者福祉課あてに提出してください。（ＦＡＸ可）

なお、指導者養成研修の受講者の募集は２０名を予定しており、応募が予定数を

超えた場合は抽選とさせていただきますので御了承願います。

 おって、本通知は、平成３０年度第３次専門課程修了予定者も含め発信するもので

あることを申し添えます。

     担 当

〒260-8667

千葉市中央区市場町１－１

千葉県健康福祉部高齢者福祉課

      法人支援班  石丸

TEL 0 4 3 ( 2 2 3 ) 2 5 9 3

FAX 0 4 3 ( 2 2 7 ) 0 0 5 0